
Číslo 
faktúry Predmet

cena (EUR) s 
DPH

cena 
(EUR) 
bez 
DPH Názov IČO Ulica PSČ Mesto Dátum Dátum úhrady

zmluvy, 
objednávky

177 sluchadká 246,60 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 31/12/2021
176 oprava  pianín 930,00 Pavol Tima-ladeniea opravy 31742637 Bočná 88/A 82104 Bratislava 12/2021 30/12/2021
175 Automatický kávovar JURA E6 902,70 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 30/12/2021
173 sukne pre detský zbor ZUŠ 1195,20 LDK JADA s.r.o. 47821302 Topolčianska 202 85105 Bratislava 12/2021 30/12/2021
172 blúzky pre detský zbor ZUŠ 1188,00 LDK JADA s.r.o. 47821302 Topolčianska 202 85105 Bratislava 12/2021 30/12/2021
171 Počítač Lenovo ThinkCentre M70 1020,79 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 21/12/2021
170 Respirátory, dezinfekcia 816,02 EdenHygiena s.r.o. 53010469 Ružová Dolina 160 82109 Bratislava 12/2021 21/12/2021
169 hudobné nástroje a doplnky 451,00 Schucht Sax Technology 16408341 Kirchstrasse 57 98724 Lauscha, Germany 12/2021 20/12/2021

168
uhlová brúska, kladivo, posypová 
soľ 253,47 OBI Slovakia s.r.o. 48258946 Bajkalská 33 82109 Bratislava 12/2021 10/12/2021

167 set klávesnica + myš Dell pro 65,80 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 10/12/2021
166 stojan na notebook 43,42 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 10/12/2021
165 Kancelárske stoličky Basic 5 ks 528,00 B2B Partner 44413467 Šulekova 2 81106 Bratislava 12/2021 15/12/2021
164 2 tlačiarne, SSD disk 536,92 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 15/12/2021

163
herný notebook Lenovo Legion 5-
15 1182,70 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 15/12/2021

162 Digitálna kamera 897,60 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 15/12/2021
161 Kanc elárske potreby 268,97 Office Land 35843136 Mierova ulica 183 82105 Bratislava 12/2021 14/12/2021
160 USB kľúče 30 ks San Disk Ultra 990,70 Alza 27082440 Jateční 33 a 17000 Praha 12/2021 10/12/2021
158 Predplatné Hudobný život 20,00 Slovenská pošta 36631124 Partizánska cesta 97599 Banská Bystrica 12/2021 10/12/2021
157 List Bianco s vodotlačou - 600ks 172,75 ŠEVT 31331131 Cementárenská cesta 97472 Banská Bystrica 12/2021 3/12/2021
156 vodné, stočné 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 12/2021 10/12/2021

155 pult centrálnej ochrany 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 12/2021 10/12/2021

154 USB kľúče 990,49 Elektrospeed 35765050 Pestovateľská 13 82104 Bratislava 12/2021 10/12/2021
153 ročný prístup Verejná správa 204,00 Poradca podnikateľa 31592503 Martina Rázusa 23 01010 Žilina 12/2021 09/12/2021

152
hygienické a dezinfekčné 
prostriedky, respirátory 724,88 Eden Hygiena s.r.o. 53010469 Ružová Dolina 160 82109 Bratislava 12/2021 09/12/2021

151
hygienické a dezinfekčné 
prostriedky, respirátory 259,10 Eden Hygiena s.r.o. 53010469 Ružová Dolina 160 82109 Bratislava 12/2021 09/12/2021

150
služby technika BTS a PO za 3/4 
2021 57,78 Bojňanský Milan 40961478 Jána Jonáša 84108 Bratislava 12/2021 09/12/2021

149 pracovné oblečenie 233,97 Rempo s.r.o. 35819081 Stará Vajnorská 19 83245 Bratislava 12/2021 06/12/2021
148 telekomunikačné služby 44,89 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 12/2021 06/12/2021
147 čistenie kobercov 57,36 ŠKP servis s.r.o 35813130 Záporožská 8 85101 Bratislava 12/2021 03/12/2021
146 predplatné SMS do IZUŠ 24,00 Com-trade s.r.o. 36406392 Požiarnická 1060 03005 Liptovský Mikuláš 12/2021 01/12/2021
145 stravné lístky 1065,83 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 12/2021 03/12/2021
144 preddavok elektrina 353,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 12/2021 03/12/2021
143 vyučtovanie voda 11/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 12/2021 03/12/2021
142 preddavok plyn 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 12/2021 03/12/2021



141 ladenie klavírov 800,00 Szabo Piano s.r.o. 52297837 Revolučná štvrť 973/26 92400 Galanta 11/2021 03/12/2021
140 oprava  klavírov 140,00 M. Hupka - Harmónia 35144467 Mamateyova 14 85104 Bratislava 11/2021 24/112021
139 ladenie klavírov 875,00 M. Hupka - Harmónia 35144467 Mamateyova 14 85104 Bratislava 11/2021 24/112021
138 školenie WinIbeu 105,00 IVES Košice 00162957 Čsl. armády 20 04118 Košice 11/2021 24/112021
137 vodné, stočné 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 11/2021 18/11/2021
136 vyučtovanie elektrina 25,63 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 11/2021 18/11/2021

135 pult centrálnej ochrany 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 11/2021 18/11/2021

134 hudobné nástroje a doplnky 3073,40 MS- Augustinium s,r,o, 47219670 Klincova 35 82108 Bratislava 11/2021 09/11/2021
133 hudobné nástroje a doplnky 2052,00 Gotana group s.r.o. 46279491 Nedanovce 301 95843 Nedanovce 11/2021 09/11/2021
132 hudobné nástroje a doplnky 6269,00 Thomann Musikerhaus Hans-Thomann strasse 81499 Burgebrach Germany 11/2021
131 telekomunikačné služby 45,13 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 11/2021 18/11/2021
130 čistenie kobercov 49,92 ŠKP servis s.r.o 35813130 Záporožská 8 85101 Bratislava 11/2021 09/11/2021
129 preddavok elektrina 370,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 11/2021 09/11/2021
128 vyučtovanie voda 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 10/2021 09/11/2021
127 preddavok plyn 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 11/2021 18/11/2021
126 stravné lístky 1047,61 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 11/2021 02/11/2021

125
odborná príprava  nového 
zamestnanca - kuriča 100,00 Ing. Sochna Miroslav 30743222 Hodonínska 1527 90851 Holíč 10/2021 02/11/2021

124 vyučtovanie elekrina 50,24 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 10/2021 29/10/2021
123 preddavok elektrina 261,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 10/2021 18/10/2021

122 pult centrálnej ochrany 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 10/2021 19/10/2021

121
kontrola a čistenie komínov, 
Panenská 11 55,00

CHimney Zuzana 
Dohoráková 40970884 Hany Meličkovej 84105 Bratislava 10/2021 19/10/2021

120
odborná skúška el. inštalácie v 
plynovej kotolni 180,00 Ing. Martin Csomor 46378227 Žltá 2/C 85107 Bratislava 10/2021 19/10/2021

119 revízia el. spotrebičov, Panenská 270,00 Ing. Martin Csomor 46378227 Žltá 2/C 85107 Bratislava 10/2021 19/10/2021
118 vodné, stočné 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 10/2021 19/10/2021
117 plnenie úloh CO za 3/4 2021 24,07 Karol Tomšík 41479394 Kučišdorfská dolina 90201 Pezinok 10/2021 19/10/2021
116 toner 17,16 Can Technology s.r.o. 35874350 Ibištekova 500/9 85101 Bratislava 10/2021 11/10/2021
115 telekomunikačné služby 57,78 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 10/2021 11/10/2021

114
služby technika BTS a PO za 3/4 
2021 57,78 Bojňanský Milan 40961478 Jána Jonáša 84108 Bratislava 10/2021 11/10/2021

113 preddavok plyn 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 10/2021 29/10/2021
112 čistenie kobercov 40,32 ŠKP servis s.r.o 35813130 Záporožská 8 85101 Bratislava 9/2021 11/10/2021
111 vyučtovanie 9/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 9/2021 11/10/2021
110 stravné lístky 1033,94 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 9/2021 04/10/2021

109 nájom Mudroňova 4/4 2021 678,00
Miestny úrad MČ BA staré 
mesto 00603147 Vajanského nibrežie 81421 Bratislava 9/2021 04/10/2021

108
revízia  zabezpečovacieho 
systému 120,00 teletrans sk s.r.o. 52197794 Odborárska 50 83102 Bratislava 9/2021 28/09/2021

107 pult centrálnej ochrany 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 9/2021 16/09/2021

106 vodné, stočné 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 9/2021 16/09/2021



105 vyučtovanie elektrina 08/2021 18,74 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 9/2021 20/09/2021

104
odborná prehliadka a skúška 
plynových zariadení 150,00 Ing. Sochna Miroslav 30743222 Hodonínska 1527 90851 Holíč 9/2021 17/09/2021

103 kancelárske potreby 61,10 Lamitec s.r.o 35710691 Pestovateľská 9 82104 Bratislava 9/2021 08/09/2021

102 OLO 4. splátka 69,01
OLO-Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 9/2021 08/09/2021

101 pracovné zošity- Hudobná náuka 861,80 Martin Vozár 73932191 Bezručova 421/22 74101 Nový Jičín 9/2021 06/09/2021
100 telekomunikačné služby 8/2021 44,81 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 9/2021 17/09/2021
99 odber plynu 9/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 9/2021 20/09/2021
98 vyučtovanie voda 8/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 9/2021 13/09/2021
97 preddavok elektrina 9/2021 200,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 9/2021 13/09/2021
96 oprava 2 pianín 4150,00 Pavol Tima-ladeniea opravy 31742637 Bočná 88/A 82104 Bratislava 9/2021 03/09/2021
95 stravné lístky 1043,05 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 8/2021 27/8/2021
94 dezinfekcia a čistiace prostriedky 914,04 Eden Hygiena s.r.o. 53010469 Ružová Dolina 160 82109 Bratislava 8/2021 25/8/2021
93 záhradnícke potreby 41,20 Pompo Garden s.r.o. 45679355 Brestové 993 90501 Senica 8/2021 23/8/2021
92 vodné, stočné 7/2021 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 8/2021 13/8/2021

91 pult centrálnej ochrany 7/2021 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 8/2021 12/8/2021

90 vyučtovanie 7/2021 2,52 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 8/2021 27/8/2021
89 pracovné oblečenie 108,32 Rota plus s.r.o. 47198605 Ružová  1003/4 90031 Stupava 8/2021 5/8/2021
88 dezinfekcia a čistiace prostriedky 138,24 Adlerr s.r.o. 36710369 Bojná 309 95601 Bojná 8/2021 5/8/2021
87 rebrík 8 stupňový 53,66 Internet Mall Slovakia s.r.o 35950226 Galvaniho 6 82104 Bratislava 8/2021 3/8/2021
86 stravné listky 8/2021 202,22 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 8/2021 2/8/2021
85 telekomunikačné služby 8/2021 44,59 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 7/2021 5/8/2021
84 vyučtovanie voda 7/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 7/2021 5/8/2021

83 OLO 3. splátka 69,01
OLO-Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 8/2021 5/8/2021

82 vyučtovanie elektrina 08/2021 107,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 8/2021 5/8/2021
81 preddavok plyn 8/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 7/2021 5/8/2021
80 vyučtovanie elektrina 07/2021 3,29 Sredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 7/2021 5/8/2021
79 vyučtovanie 5/2021 139,29 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 6/2021 5/8/2021

78 pult centrálnej ochrany6/2021 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 7/2021 12/7/2021

77 vodné, stočné 6/2021 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 7/2021 12/7/2021
76 plnenie úloh CO za 2/4 2021 24,07 Karol Tomšík 41479394 Kučíšdorfská dolina 90201 Pezinok 7/2021 8/7/2021
75 oprava Gitary 80,00 Robert Neuszer 43641938 Smolenická 18 85101 Bratislava 7/2021 7/7/2021

74
aplikácia podklady mzdovej 
inventúry pre Magistrát 180,00 DataWex 46822771 Stredná 44 Dulov 94501 Komárno 7/2021 7/7/2021

73 čistenie kobercov 6/2021 40,23 ŠKP servis s.r.o 35813130 Záporožská 8 85101 Bratislava 7/2021 7/7/2021
72 preddavok plyn 7/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 7/2021 7/7/2021
71 telekomunikačné služby 6/2021 44,59 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 7/2021 7/7/2021
70 preddavok elektrina 7/2021 102,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 7/2021 7/7/2021

69
služby technika BTS a PO 2/4 
2021 57,78 Bojňanský Milan 40961478 Jána Jonáša 84108 Bratislava 6/2021 7/7/2021

68 vyučtovanie voda 6/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 6/2021 7/7/2021



67 zálohová platba Mudroňova 226,00
Miestny úrad MČ BA staré 
mesto 00603147 Vajanského nibrežie 81421 Bratislava 6/2021 30/6/2021

66 školenie PP 72,00 Slovenský červený kríž 00584410 Miletičova 59 82109 Bratislava 6/2021 28/6/2021
65 hudobné nástroje a doplnky 800,00 Ms- Augustinium s.r.o. 47219670 Klincová 35 82108 Bratislava 6/2021 18/6/2021
64 vodné, stočné 5/2021 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 6/2021 10/6/2021

63 pult centrálnej ochrany 5/2021 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 6/2021 8/6/2021

62 konzultačné služby -registratúra 960,00 MG Dokument s.r.o. 52591387 Kukučínova 7587 91101 Trenčín 6/2021 7/6/2021
61 čistenie kobercov 5/2021 40,32 ŠKP servis s.r.o 35813130 Záporožská 8 85101 Bratislava 6/2021 31/05/2021
60 telekomunikačné služby 5/2021 44,59 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 6/2021 7/6/2021
59 preddavok plyn 6/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 6/2021 7/6/2021
58 vyučtovanie voda 5/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 5/2021 7/6/2021
57 preddavok elektrina 6/2021 171,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 6/2021 7/6/2021
56 dezinfekcia a čistiace prostriedky 839,77 Eden Hygiena s.r.o. 53010469 Ružová Dolina 160 82109 Bratislava 5/2021 28/05/2021
55 stravné lístky 5/2021 2163,34 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 5/2021 26/05/2021

54 pco 4/2021 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 20/05/2021

53 vodné, stočné 4/2021 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 19/05/2021
52 revíia bleskozvodu 160,00 Ing. Martin Csomor 46378227 Žltá 2/C 85107 Bratislava 07/05/2021
51 publikácia ZUŠ a jej riadenie 70,45 RAABE slovensko s.r.o. 35908718 Štefánikova 16 81104 Bratislava 07/05/2021
50 vyučtovanie elektrina 4/2021 42,59 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 27/05/2021
49 čistenie kobercov 4/2021 20,16 ŠKP servis s.r.o 35813130 Záporožská 8 85101 Bratislava 10/05/2021
48 telekomunikačné služby 4/2021 46,12 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 12/05/2021
47 preddavok plyn 5/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 27/05/2021
46 vyučtovanie voda 4/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 10/05/2021
45 preddavok elektrina 5/2021 113,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 05/2021 12/05/2021
44 tlačiareň Canon iR-2425, toner 771,00 Can Technology s.r.o. 35874350 Ibištekova 500/9 85101 Bratislava 04/2021 30/04/2021

43
kurz -využitie mobil aplikácii v 
edukácii 70,00 Softimex Academy s.r.o. 50641460 Lubeník 159 04918 Lubeník 04/2021 28/04/2021

42 stravné lístky 4/2021 906,43 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 04/2021 28/04/2021
41 vodné, stočné 3/2021 82,09 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 04/2021 21/04/2021

40 kontrola a čistenie komínov 55,00
CHimney Zuzana 
Dohoráková 40970884 Hany Meličkovej 84105 Bratislava 04/2021 23/04/2021

39 pco 3/2021 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 04/2021 21/04/2021

38 stravné lístky 3/2021 933,76 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 04/2021 08/04/2021
37 plnenie úloh CO za 1/4 2021 24,07 Karol Tomšík 41479394 Kučíšdorfská dolina 90201 Pezinok 04/2021 28/04/2021
36 vyučtovanie elektrina 3/2021 121,26 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 04/2021 28/04/2021

35
služby technika BTS a PO 1/4 
2021 57,78 Bojňanský Milan 40961478 Jána Jonáša 84108 Bratislava 04/2021 12/04/2021

34 vyučtovanie voda 3/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 04/2021 12/04/2021
33 telekomunikačné služby 3/2021 66,98 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 04/2021 15/04/2021
32 preddavok plyn 4/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 04/2021 28/04/2021

31 olo 2. splátka 69,01
OLO-Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 04/2021 28/04/2021



30 preddavok elektrina 4/2021 144,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 04/2021 12/04/2021

29
zálohová platba Mudroňova 2/4 
2021 678,00

Miestny úrad MČ BA staré 
mesto 00603147 Vajanského nibrežie 81421 Bratislava 04/2021 06/04/2021

28 taburetky 2ks 120,34 OKEY Slovakia s.r.o. 35825979 03/2021 30/03/2021
27 trojsedačka Homker 259,00 nabbi s.r.o. 47484128 Podbiel 61 02742 Podbiel 03/2021 30/03/2021
26 vyučtovanie voda 3/2021 73,60 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 03/2021 29/03/2021

25 pco 2/2021 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 03/2021 15/03/2021

24 preddavok plyn 3/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 03/2021 22/03/2021
23 telekomunikačné služby 2/ 2021 66,98 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 03/2021 12/03/2021
22 vyučtovanie voda 2/2021 15,58 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 03/2021 10/03/2021
21 stravné lístky 3/2021 3338,27 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 03/2021 03/03/2021
20 žiarovky 10,50 Miroslav Hlinka 33655219 Malá Čausa 238 97101 Malá Čausa 02/2021 23/02/2021
19 preddavok plyn 2/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 02/2021 24/02/2021
18 dezinfekcia a čistiace prostriedky 558,13 Eden Hygiena s.r.o. 53010469 Ružová Dolina 160 82109 Bratislava 02/2021 19/02/2021
17 vodné, stočné 2/2021 49,04 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 02/2021 18/02/2021
16 oprava kopírky 340,72 Can Technology s.r.o. 35874350 Ibištekova 500/9 85101 Bratislava 02/2021 17/02/2021
15 pco  poplachy 19,92 Hlavné mesto SR Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 02/2021 17/02/2021

14 pco 1/2021 12,00
PCO - Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 02/2021 17/02/2021

13 telekomunikačné služby 1/2021 63,74 Slovak telecom a.s. 35763469 Karadžičova 10 82513 Bratislava 02/2021 16/02/2021
12 respirátory 1200ks 588,00 Euro Asset s.r.o. 36829412 Opatovská 23 91101 Trenčín 02/2021 15/02/2021
11 vyučtovanie voda 01/2021 16,78 BVS 35850370 Prešovská 48 82646 Bratislava 02/2021 10/02/2021
10 preddavok elektrina 2/2021 276,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 02/2021 10/02/2021

9
webhosting, doména do 
15.2.2022 172,80 Zoner s.r.o. 35770929 85101 Bratislava 1/2021 29/01/2021

8 olo 1. splátka 69,01
OLO-Hlavné mesto SR 
Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 1/2021 28/01/2021

7 iZUŠ licencia 1152,00 Senzio s.r.o. 50178296 Veľké Uherce 137 95841 Veľké Uherce 1/2021 28/01/2021
6 stravné listky 1/2021 2504,89 Edenred Slovakia s.r.o. 31328695 Karadžičova 8 82015 Bratislava 1/2021 27/01/2021

5 nájom Mudroňova za rok 2021 1,00
Miestny úrad MČ BA staré 
mesto 00603147 Vajanského nibrežie 81421 Bratislava 1/2021 25/01/2021

4 nájom Mudroňova  1/4 2021 678,00
Miestny úrad MČ BA staré 
mesto 00603147 Vajanského nibrežie 81421 Bratislava 1/2021 25/01/2021

3 preddavok na plyn 1/2021 874,00 SPP a.s. 35815256 Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 1/2021 25/01/2021
2 preddavok elektrina 1/2021 389,00 Stredoslovenská energetika 36403008 Pri Rajčianks 8591 10470 Žilina 1/2021 13/01/2021
1 prenájom Panenská 2021 0,03 Hlavné mesto SR Bratislava 00603481 Primaciálne nám. 81499 Bratislava 1/2021 12/01/2021


